

# Elin-obanın and yeri...

İbrahim Əliyev şəhidlik zirvəsini fəth etməklə, tay-tuşları arasında qəhrəmanlıq, mücahidlik məktəbi yaratdı

Qoşun tək sıralanan qədim və möhtəşəm Naxçıvan torpağı min illərin, yüz illərin tarixin buz yaddaşını ölməz, qəhrəman şəhid oğulları ilə Vətən torpağının qəhrəmanlıq səlnaməsini təzədən yazır, Vətən sevgisinin, torpağa bağlılığın məktəbini yaradırlar. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kəngərli rayonunun Qabıllı kəndinin şəhid oğlu İbrahim Əliyev haqqında eşidəndə, düşünəndə mərhum şair Mahir Səmədovun ölməz misraları yadıma düşdü:

Qayalar qardaşdı, göylər bacıdı,  
Durub keşiyində bu sıra dağlar.  
Doğmalıq hamının ehtiyacıdır,  
Daşlar da kimsəsiz sirsıra bağlar.

Əliyev İbrahim Mustafa oğlu (baş leytenant) 1997-ci 17 fevralda Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kəngərli rayonunun Qabıllı kəndində anadan olub. 2003-2011-ci illərdə Qabıllı kənd tam orta məktəbini bitirib. 2011-2014-cü ildə Heydər Əliyev adına Hərbi liseydə təhsil alıb. 2014-2018-ci illərdə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində ali hərbi təhsil alıb.

2018-ci ildə Ali məktəbi fərqlənmiş diplomu ilə bitirib, şərəfli xidmətinə başlayır. 2020-ci ildə Suqovuşan istiqamətində gedən ağır döyüşlərdə qəhrəmanlıqla şəhid olur. Doğma kəndi Qabıllı kəndində torpağa tapşırılıb. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərəncamı ilə Suqovuşan istiqamətində gedən döyüşlərdə fərqləndiyinə görə orden, medallarla təltif olunub.

O, Kəngərlinin Qabıllı kəndində doğuldu, boya-başa çatdı, öncə məktəbdə müəllimlərinin hörmətini qazandı və sonra da elin-obanın and yerinə döndü. Şəhidlik zirvəsini fəth etməklə, tay-tuşları arasında qəhrəmanlıq, mücahidlik məktəbi yaratdı. Əlbəttə, Vətən, torpaq belə qəhrəman oğulları ilə həmişə başını uca tutur.

İbrahim Əliyev xidmət etdiyi dövrdə hərbi hissənin komandirinin bü-



**Yazı Suqovuşan istiqamətində qəhrəmanlıqla şəhid olan Əliyev İbrahim Mustafa oğlunun əbədi xatirəsinə həsr olunur**

tün tapşırıqlarını ləyaqətlə yerinə yetirərək, hərbi hissənin də, əsgər yoldaşlarının da qəlbində ölməz xatirələrə dönüb. Hamı onun igidliyindən əsgər yoldaşlarına, komandirinə bir vətənpərvər kimi sadıqlığından ilhamla danışır. O, hələ Qabıllı kəndində yaşadığı çağlarda elin-obanın sevimlisinə çevrilmişdi. Cavanlar arasında öz düşüncəsi, vətən, torpaq sevgisi ilə böyüklüyünü hiss edərdin. Atasının nəsihətlərinin hamısını ləyaqətlə həyata keçirmişdi.

Durnalar payızda qütbətə üz tutanda, Kəngərlinin Qabıllı kəndinin üstündən dəstə-dəstə keçib, qatarlanıb, öz aralarında qütbət nəğməsi oxuyurlar. Vətəni, torpağı müvəqqəti tərk etmək durnalara da ağır gəlir. Baharda bir yaz çağı təzədən Vətən səmasına qalxıb, göy qurşağı ilə görüşüb, Vətənə, torpağa ruh yüksəkliyi ilə qayıdılar, öz əziz canlarını Vətən torpağından əsirgəməyən şəhidlər də həmin o durnalara bənzəyir. Behişt, cənnət qapıları onların qədəmlərini intizarla gözləyib və sayılıb, seçilən Vətən oğullarına ölməz, tükənməz məkanında əbədi yer verirlər. İbrahim Əliyevin də ölməz müqəddəs ruhu Vətən səmasında göy qurşağının naxışlarına qoşulub, qədim Naxçıvanın Vətən səmasını rəvnəqləndirir.

Onun əziz ruhu doğulduğu kəndə, kəsəyə qayıdır, güllərə, çiçəklərə qoşulur və dağlara qalxır, dağları əzəmətli, vüqarlı göstərmək üçün

Qədim Naxçıvan torpağı tarixin bütün qanlı-qadali sınaqlarından üzü ağ çıxıb. Azərbaycanın ayrılmaz bir qolu olan bu qədim torpaq İbrahim Əliyev kimi ölməz oğulları ilə fəxr edir. Bu torpaqda doğulan hər bir insan doğulduğu bu qədim məkanın təəssübünü çəkməyi özünün vətəndaşlıq borcu sayır. Azərbaycanla-Naxçıvan arasında tarixi köklər, körpülər bütün zamanların sınağından məharətlə çıxıb.

Zəfər səlnaməsinin 44 günü ölməz şəhidimizin də igidlik, qəhrəmanlıq səlnaməsini zaman-zaman yaşadacaq. Qabıllı kəndinin şəhid oğlu İbrahim Əliyevin keçib gəldiyi şərəfli ömür yolu daim onu sevenlərin, Vətən qeyrətini çəkən mərd oğulların qəlbində, düşüncəsində əbədi yaşayacaq.

İbrahim Əliyev kimi şəhidlər heç zaman ölmür. Onlar müqəddəs əbədi ruhlara qoşulub, təzədən Vətən torpağına qayıdılar. Qayıdılar ki, bu torpağı özlərinin al-qanları ilə lələzara çevirsinsinlər. Ölməzlik məktəbi yaratsınlar, şəhidlik zirvəsini daim ucaltsınlar

Az qalıb, bir azdan payız gələcək. Yaz üzünü pervazlandıran qatar-qatar olan durnalar yenə qütbətə üz tutaçaqlar. Vətən torpağında çinar tək ucalan şəhid məzarları ağ bir mayak kimi köçən durnaların yolunu işıqlandıracaq. Göy üzündə ağı deyən durna köçü, bir yaz çağı qatarlanıb, düz Qabıllı kəndinin üstündən ağı deyə-deyə Vətən torpağına qayıdacaq. Durnalar qütbətdə qalmaz, ona görə ki, şəhid məzarları kimsəsiz qalar, onlar mütləq yenə qayıdacaqlar, şəhid ruhlarına qoşulub qayıdacaqlar, şəhid məzarlarına işıq salmaq üçün, onlar qayıtmasa, bu dünyanın məzarları ağlayar

**Vəli Səmədli,  
Azərbaycan Jurnalistlər  
Birliyinin üzvü**